
平成 27年６月１日 

株 主 各 位 

                  東京都千代田区丸の内二丁目７番２号 

ネットワンシステムズ株式会社 

代表取締役社長 吉野 孝行 

 

第 28回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 

  

 平成 27年５月 25日付でご送付申し上げました当社第 28回定時株主総会招集ご通知の記

載内容に一部誤記がありました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。 

 

記 

 

訂正箇所（訂正箇所には赤字にて記載しております。） 

10ページ 第３号議案 取締役 11名選任の件 

 

（訂正前） 

 取締役全員（10 名）は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、コーポレー

ト・ガバナンス体制をさらに強化するため、社外取締役１名を増員し、社外取締役４名を含

む取締役 11名の選任をお願いいたしたいと存じます。 

なお、本議案に関しましては、諮門委員会の審議を経ております。 

 取締役候補者は次のとおりであります。 

 

（訂正後） 

取締役全員（10 名）は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、コーポレー

ト・ガバナンス体制をさらに強化するため、社外取締役１名を増員し、社外取締役４名を含

む取締役 11名の選任をお願いいたしたいと存じます。 

なお、本議案に関しましては、諮問委員会の審議を経ております。 

 取締役候補者は次のとおりであります。 

 

以上 


